
 

OBČINA TRBOVLJE 
Občinski svet 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 

 
19.a 

Številka: 014-57/2023-15 
Datum:   9. 6. 2023 
 
 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
 
 
 
ZADEVA:     Predloga za imenovanje direktorice javnega zavoda Zasavski muzej 

Trbovlje 
 
 
 
 
 Pravna osnova:     Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja št. 19/16, 

12/18 in 4/20) 
  Odlok o ustanovitvi Javnega zavoda Zasavski muzej 
  Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 3/04 in 21/14) 
 
 
 
 Namen:  Razprava in sprejem 
 
 
 
 Priloge:  Predlog za imenovanje 
 
 
 
 
 
 Poročevalec: Milan Žnidaršič, predsednik Komisije za mandatna  
  vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 
 

                      
                                     



 

OBČINA TRBOVLJE 
Občinski svet 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 

 
 
Številka: 014-57/2023-15 
Datum:   9. 6. 2023 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
Zadeva:  Predloga za imenovanje direktorice javnega zavoda Zasavski muzej Trbovlje 

 
 
Skladno s prvim odstavkom 22. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Zasavski muzej 
Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 3/04 in 21/14 – v nadaljevanju Odlok) je direktor zavoda 
imenovan na podlagi javnega razpisa in po predhodnem mnenju sveta zavoda.  
 
Na javni razpis, ki je bil 9. 5. 2023 objavljen na Zavodu RS za zaposlovanje in na spletni 
strani Občine Trbovlje, je v predpisanem roku prispela ena prijava, ki jo je Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pregledala na 6. redni seji z dne 24. 5. 2023. 
Komisija je ugotovila, da prijavljena kandidatka izpolnjuje pogoje, ki so bili določeni z 
razpisom. S kandidatko je komisija na svoji 7. redni seji dne 7. 6. 2023 opravila razgovor.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je skladno z 22. členom Odloka, od 
Sveta javnega zavoda Zasavski muzej Trbovlje dne 9. 6. 2023 prejela pozitivno predhodno 
mnenje o kandidatki. 
 
Na podlagi zgoraj navedenega Občinskemu svetu Občine Trbovlje predlagamo, da za 
direktorico javnega  zavoda Zasavski muzej Trbovlje, s 1. 7. 2023 imenuje Vesno Savić. 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da predlog komisije obravnava in sprejme ustrezen sklep. 
 
 

 
 
 
             Predsednik 

            Komisije za mandatna vprašanja, 
             volitve in imenovanja 
 
                                                 Milan Žnidaršič 
                  l. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA TRBOVLJE                                P R E D L O G 
   OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 
4/20), 44. in 45. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 12/18 in 23/22), ter 22. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Zasavski 
muzej Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 3/04 in 21/14), je Občinski svet Občine Trbovlje 
na svoji ___. seji, z dne ________, sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje za direktorico javnega zavoda Zasavski muzej Trbovlje 
imenuje Vesno Savić. 

2. 

Vesna Savić nastopi funkcijo direktorice javnega zavoda Zasavski muzej Trbovlje s 1. 7. 
2023. 

3. 

Z dnem nastopa funkcije direktorice Vesne Savić, preneha mandat v. d. direktorja, Gregorju 
Jermanu, imenovanem s sklepom št. 032-15/2023-19, z dne 15. 5. 2023. 

 

 
Številka:  
Datum:    
 
           
       Župan Občine Trbovlje 
               mag. Zoran Poznič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti:  

1. mag. Zoran Poznič – župan 
2. Vesna Jesih – podžupanja 
3. Rok Koprivc – podžupan  
4. Tadej Špitalar – direktor občinske uprave 
5. Vesna Savić 
6. Gregor Jerman 
7. Svet Javnega zavoda Zasavski muzej Trbovlje 
8. KMVVI 
9. Zbirka sklepov 
10. Arhiv 


